
Contacto

Correo Electrónico sanesteban@lalitera.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(22512) San Esteban de Litera España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 65/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2024 a
las 12:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Esteban de Litera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zyJdCcXfT1AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redaccion de proyecto, dirección de obra y coordinación de seguridad y salud para
la obra denominada ejecución de depósito de agua junto a la ETAP.

Redaccion de proyecto, dirección de obra y coordinación de seguridad y salud para la obra denominadaDescripción 
ejecución de depósito de agua junto a la ETAP.
Valor estimado del contrato 3.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.993 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.300 EUR.

Clasificación CPV
71240000 - Servicios de arquitectura, ingeniería y planificación.
71247000 - Supervisión del trabajo de construcción.
71317210 - Servicios de consultoría en salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 08/04/2024 a las 00:00 durante 11 Mes(es)

Observaciones: Plazo necesario para realizar la obra y la justificación de la subvención concedida al efecto.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

Plaza de España nº 1
(22512) San Esteban de Litera España

Adjudicación contrato menor de servicios relativo a redacción de proyecto, dirección de obra y coordinación de seguridad y
salud para la obra denominada “Ejecución de depósito de agua potable junto a ETAP”

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zyJdCcXfT1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.993 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.993 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

INAGRO CONSULTORES SOCIEDAD LIMITADA PROFESIONAL
Identificador empresa B22343347
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ALCALDE JOSE ANTONIO LLANAS ALMUDEVAR
HUESCA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.993 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 04/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DfxtW507gl2Izo3 LHNPGcQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DfxtW507gl2Izo3LHNPGcQ%3D%3D


ID 0000013007013 |  2024-000378947 | Thu, 04 Apr 2024 12:29:07:935 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14090241009720890931327183112739852463 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


